検索
検索ワードを入れてください
特長
自動調芯機構採用、オールステンレス製密閉構造で耐環境性に優れています。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 4.903 kN {500 kgf}～490.3 kN{50 tf}
許容過負荷 150 %R.C.

型式一覧
型式
定格容量
[kN]
定格容量
[kgf]
定格容量
[tf]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値 )
[mm]
質量 (約 )
[kg]
CC010-500K 4.903 500 5400 0.9 5
CC010-1T 9.807 1 9400 0.6 5
CC010-2T 19.61 2 6800 0.6 5
CC010-3T 29.42 3 8100 0.6 5
CC010-5T 49.03 5 6100 0.6 5
CC010-10T 98.07 10 2000 0.13 5
CC010-20T 196.1 20 2700 0.15 5
CC010-30T 294.2 30 3100 0.16 5
CC010-50T 490.3 50 3400 0.19 5
型式 ケーブル
3D CADデータ
[STEP]
CADデータ

2
KT60387-
1_CC010.pdf
CC010-2T φ7、4 芯シールド付 5 m 直結、先端柳
線
CC010-2T~3T.zip cc010_2t.dxf No.KT52123-
2
KT60387-
1_CC010.pdf
CC010-3T φ7、4 芯シールド付 5 m 直結、先端柳
線
CC010-2T~3T.zip cc010_2t.dxf No.KT52123-
2
KT60387-
1_CC010.pdf
CC010-5T φ7、4 芯シールド付 10 m 直結、先端柳
線
CC010-5T.zip cc010_5t.dxf No.KT52123-
2
KT60387-